

BELO HORIZONTE - MG - CÂMARA MUNICIPAL /VALOR ESTIMADO - MATERIAL PARA PINTURA

VALOR ESTIMADO - Material para Pintura

| Item | ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA | CÓD. COMPRAS NET | UNID | QTDE | ZIMMER CMLTDA 05.399.515/0001-20 13/04/2018 | | ATACADÃO TINTAS 00.830.498/0001-10 19/04/2018 | | REAL COMÉRCIO LTDA 19.972.249/0022-11 26/04/2018 | | NP CAPACITAÇÃO 07.797.967/0001-95 00/00/0000 | | CONTRATAÇÃO ANTERIOR CMBH | | INTERNET | | MÉDIA DOS VALORES | | | |
|------|---|------------------|------|------|---|-------------|---|-------------|--|-------------|--|-------------|------------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------------|-------------|----------------|-------------|
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | MÉDIA UNITÁRIA | MÉDIA TOTAL | | |
| 1 | Tinta acrílica para paredes, cor branco gelo, lata 18 litros | 111368 | UNID | 12 | 208,80 | 2.505,60 | 312,92 | 3.755,04 | 410,21 | 4.922,52 | 133,33 | 1.599,96 | 172,57 | 2.070,84 | | | 0,00 | 247,56 | 2.970,72 | |
| 2 | Tinta acrílica para paredes, cor palha, lata 18 litros | 111368 | UNID | 10 | Univero | | Sherwin | | Suvinil | | Luzcolor | | Novacor | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 235,35 | 2.353,50 | 313,46 | 3.134,60 | 415,30 | 4.153,00 | 173,30 | 1.733,00 | 252,95 | 2.529,50 | | | 0,00 | 278,07 | 2.780,70 | |
| 3 | Tinta acrílica para paredes, manipulada, cor verde, lata 16 litros | 111368 | UNID | 2 | Univero | | Sherwin | | Suvinil | | Iquine | | Suvinil | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 890,00 | 1.780,00 | 487,16 | 974,32 | 478,12 | 956,24 | 275,00 | 550,00 | | 0,00 | | | 0,00 | 413,42 | 826,84 | |
| 4 | Tinta acrílica para paredes, manipulada, cor verde, galão 3,2 litros | 111368 | UNID | 2 | Suvinil | | Suvinil | | Suvinil | | Dacar | | | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 190,00 | 380,00 | 95,00 | 190,00 | 353,46 | 706,92 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 | | | 0,00 | 212,82 | 425,64 | |
| 5 | Tinta acrílica para paredes externas, cor ocre, lata 18 litros | 111368 | UNID | 10 | Univero | | Coral | | Suvinil | | | | Luzcolor | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 247,50 | 2.475,00 | 370,64 | 3.706,40 | 679,50 | 6.795,00 | 0,00 | 0,00 | 209,92 | 2.099,20 | | | 0,00 | 276,02 | 2.760,20 | |
| 6 | Tinta acrílica para piso, cor cinza, lata 18 litros | 111368 | UNID | 3 | Univero | | Sherwin | | Novacor | | Luzcolor | | | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 247,50 | 742,50 | 149,70 | 449,10 | 210,89 | 632,67 | 160,00 | 480,00 | | 0,00 | | | 0,00 | 192,02 | 576,06 | |
| 7 | Tinta anti derrapante base epóxi, cor cinza, lata 18 litros | 30724 | UNID | 6 | Falcão | | | | | | Rennet | | | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 179,00 | 1.074,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 86,30 | 517,80 | | 0,00 | | | 189,90 | 1.139,40 | 910,38 | |
| 8 | Tinta esmalte sintético a base de água, cor preta, galão 3,6 litros | 30724 | UNID | 4 | Univero | | Suvinil | | Suvinil | | Cor&Color | | Dubai Premium | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 122,00 | 488,00 | 70,10 | 280,40 | 88,78 | 355,12 | 35,00 | 140,00 | 72,66 | 290,64 | | | 0,00 | 77,70 | 310,80 | |
| 9 | Tinta esmalte sintético a base de água, cor branco, galão de 3,6 litros | 30724 | UNID | 4 | Univero | | Suvinil | | Suvinil | | Anjo/Fluence | | Coral | | | | | | | |
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| | | | | | 122,00 | 488,00 | 70,10 | 280,40 | 88,78 | 355,12 | 47,00 | 188,00 | 90,78 | 363,12 | | | 0,00 | 83,73 | 334,92 | |

| Item | ESPECIFICAÇÃO RESUMIDA | CÓD. COMPRAS NET | UNID | QTDE | ZIMMER CMLTDA 05.399.515/0001-20 13/04/2018 | | ATACADÃO TINTAS 00.830.498/0001-10 19/04/2018 | | REAL COMÉRCIO LTDA 19.972.249/0022-11 26/04/2018 | | NP CAPACITAÇÃO 07.797.967/0001-95 00/00/0000 | | CONTRATAÇÃO ANTERIOR CMBH | | INTERNET | | MÉDIA DOS VALORES | |
|--------|---|------------------|-------|------|---|-------------|---|-------------|--|-------------|--|-------------|------------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------------|-------------|
| | | | | | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total | Preço Unitário | Preço Total |
| 10 | Tinta esmalte sintético a base de água, cor verde colonial, galão de 3,6 litros | 30724 | UNID | 2 | 122,00 | 244,00 | 70,10 | 140,20 | 173,80 | 347,60 | 119,00 | 238,00 | 80,71 | 161,42 | | 0,00 | 113,12 | 226,24 |
| | | | Marca | | Univerço | | Suvinil | | Suvinil | | N/I | | Dubai Premium | | | | | |
| | | | UNID | 2 | 122,00 | 244,00 | 74,30 | 148,60 | 110,79 | 221,58 | 34,96 | 69,92 | | 0,00 | | 0,00 | 85,51 | 171,02 |
| | | | Marca | | Univerço | | Suvinil | | Suvinil | | Feitix | | | | | | | |
| 11 | Tinta esmalte sintético a base de água, cor grafite, galão de 3,6 litros | 30724 | UNID | 2 | 122,00 | 244,00 | 70,10 | 140,20 | 207,71 | 415,42 | 47,00 | 94,00 | 84,61 | 169,22 | | 0,00 | 106,28 | 212,56 |
| | | | Marca | | Univerço | | Suvinil | | Suvinil | | HidroTintas | | Dubai Premium | | | | | |
| 12 | Tinta esmalte sintético a base de água, cor vermelho, galão de 3,6 litros | 30724 | UNID | 2 | 122,00 | 244,00 | 10,50 | 157,50 | 21,89 | 328,35 | 10,00 | 150,00 | 11,97 | 179,55 | | 0,00 | 16,67 | 250,05 |
| | | | Marca | | Univerço | | Maza | | Suvinil | | Colorant | | Dubai Premium | | | | | |
| 13 | Tinta spray cor preto alto brilho embalagem de 400 ml | 30724 | UNID | 15 | 29,00 | 435,00 | | | | | | | | | | | | |
| | | | Marca | | Color | | | | Suvinil | | | | | | | | | |
| TOTALS | | | | | | 13.453,60 | | 13.356,76 | | 20.189,54 | | 5.760,68 | | 7.863,49 | | 1.139,40 | | 12.756,13 |

*VALORES RETIRADOS DA MÉDIA POR ESTAREM DISCREPANTES

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO GLOBAL R\$ 12.756,13


DENISE MADUREIRA
14/05/2018

SECORC 674